



گروه هیچ کنترلی بر وقایع جاری ندارد.
وزرای ائتلاف اوپک پلاس در ۳۱ مارس در مورد استراتژی تولید برای ماه مه تصمیم خواهند گرفت. سطح پایه تولید ۵ کشور روسیه، عربستان، عراق، کویت و امارات مورد بررسی قرار خواهد گرفت و احتمالاً رقم افزایش تولید این گروه به ۴۲۲ هزار بشکه در روز می‌رسد. آژانس بین‌المللی انرژی از ائتلاف اوپک پلاس خواسته بود تولید نفت خود را افزایش دهد.

در اریل

در جنگ کشتی‌های ایران با خیمه‌ها
عملیات پاکسازی موانع در نزدیکی کنسولگری آمریکایی‌ها سه ویژگی منحصر به فرد را بار دیگر به رخ حریرف کشیدند: نشان دادن اشراف اطلاعاتی نسبت به مراکز تردد دشمن؛ تغییر راهبرد در غافلگیری و واکنش سریع به جای صبر استراتژیک و در نهایت دقت بالایی موشک‌های نقطه‌زن و ناوانی سیستم‌های پناهنده منطقه در مهار آن. در عملیات موشکی در اریل توانایی‌های مقاومت به صورت هم‌زمان به نمایش درآمد.
آخر ماه اسفند ارتش رژیم صهیونیستی به صورت هم‌زمان سه مانور تمرینی با اهدافی خاص را آغاز کرد. یکی از این سه عملیات یک تمرین تاکتیکی با نام رمز «کشتی نوح» بر گزار شده که برای شرکت در آن، بخشی از ارتش چند دولت غربی نیز به تل‌آویو سفر کردند. نیروهای مسلح رژیم صهیونیستی از شرکت خود خواستند تا برنامه تخلیه اشیاء خود در لبنان را برای احتمال رویارویی نظامی با مقاومت اسلامی به‌روز کنند. به‌صورت هم‌زمان صهیونیست‌ها نیز یک ریزش مایه‌های نیروی هوایی نیز بودند. در آن ریزش مایه‌های تاکتیکی جنگنده‌های صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها بر فراز صحرای نمب‌تمرین کردند. اندکی بعد نیز در مانور سوم احتمال وقوع جنگی ناگهانی در مرز لبنان برای نیروهای ذخیره اسرائیلی شبیه‌سازی شد. در آن زمان روزنامه آلمانی فرانکفورتر آنگما به‌تر تحلیل‌هایی نوشت که سه مانور تمرینی اسرائیل با کمک موساد طراحی شده است. این روزنامه در ادامه گزارش خود آورده بود که اگر تهران به توافق هسته‌ای با غرب نرسد، این عملیات شبیه‌سازی شده معنای خاصی پیدا خواهد کرد!

از شمامی خواهیم برای تغییر تلاش کنید.

وی با بیان اینکه در این مسیر باید نگاه ویژه‌ای به جوانان داشته باشیم، افزود: استان مرکزی سرزمین نوابغ و بزرگان است و امروز خوشحال هستیم که این استان تمام معیارهای فوتبالی شدن را دارد.

ماجدی ادامه داد: سرپرستی فدراسیون فوتبال توفیقی بود که خداوند به بنده به عنوان یک فوتبالی اعطا کرد و برای رسیدن به این جایگاه با کسی لابی نکردم و برای موفقیت در این سمت به کمک همه دلسوزان فوتبال نیاز داریم.



آخرین وضعیت اردوی تیم ملی امید

سر مربی تیم ملی فوتبال امید برای آغاز تمرینات شاگردانش امروز وارد کشورمان می‌شود. اسامی بازیکنان دعوت شده به گروه اول اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال امید که قرار است در روزهای ۲۶ تا ۲۹ اسفند، تمرینات آماده‌سازی خود را از نظر کادرفنی برگزار کنند، اعلام شد. قرار است امروز مهدی مهدوی کیا، برای آغاز تمرینات شاگردانش به کشورمان بیاید جان لامرز، دستیار هلندی این مربی هم در روزهای آتی به تهران سفر خواهد کرد. البته پوریا شیدیدی پور، دستیار ایرانی سر مربی تیم امید اکنون در تهران حضور دارد و مشغول پیگیری وضعیت برگزاری اردوی ملی پوشان زیر ۲۳ سال کشورمان است.

هر چند مسائلی در مورد احتمال حضور بازیکنان تیم امید در ورزشگاه آزادی در زمان برگزاری دربی پایتخت مطرح شده اما با توجه به اینکه شاگردان مهدوی کیا باید در روز برگزاری بازی پرسپولیس و استقلال، خود را به کادرفنی در اردو معرفی کرده و پس از آن تا زمان اعلام جواب تست PCR خود در قرنطینه بمانند، حضور آنها در ورزشگاه آزادی بستگی به زمان اعلام نتایج این تست دارد.



معرفی دستیاران رحمتی در آلومینیوم اراک

دستیاران سر مربی جدید تیم فوتبال آلومینیوم اراک مشخص شدند. روز یکشنبه سید مهدی رحمتی با عقد قرارداد یک و نیم ساله به عنوان سر مربی جدید تیم فوتبال آلومینیوم اراک انتخاب و مراسم معارفه وی نیز برگزار شد. رحمتی قرار است به همراه دستیاران خود در تمرین تیم فوتبال آلومینیوم حضور پیدا کند. وحید فاضلی، محمد نوازی، اشکان نامداری و مهرنویا اسدی دستیاران رحمتی در آلومینیوم اراک هستند. تیم فوتبال آلومینیوم اراک تحت هدایت رحمتی در اولین دیدار پیش‌رو به مصاف تراکتور خواهد رفت.



سازمان ملی استاندارد ایران

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر اساس مصوبات نمود و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۸/۱۰/۵ و نیز قانون ارتقاء کیفی تولید خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی، واردات و صادرات برنج مطابق مقررات استاندارد ملی ایران به شماره ۱۲۷ تحت عنوان "برنج- ویژگی ها و روش های آزمون" مشمول استاندارد اجباری می‌باشد؛ که در یکپار و هشتمند و چهل و هفتمین کمیته ملی خوراک و فرآورده های کشاورزی مورخ ۱۳۰۰/۱۰/۸ مورد اصلاحیه اول قرار گرفته است؛ مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

لذا کلیه وارد کنندگان و صادر کنندگان این فرآورده پس از انتشار آگهی ملزم خواهند بود تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را بعمل آورند و واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشند

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود .

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.



سازمان ملی استاندارد ایران

شماره آگهی: ۱۳۹۳۳۵۰۸ / م/۲۲۸۳

دفتر روابط عمومی و ارتباطات وسیع الشکال

روزنامه صاحب قلم مورخ ۱۳۰۱/۱۲/۲۴